Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

KANALLI KAYIŞ MGN LGN
1.9 DTI B56J F9Q 68416

DAYCO
6PK1640 0 5 Ad 0 250,00 TRY HARİÇ 1.250,00 TRY

KANALLI KAYIŞ DUCATO
JUMPER 2.2 HDİ 06
TRANSİT TOURNEO 2.2
TDCİ 06

DAYCO
4PK922EE 0 3 Ad 0 105,00 TRY HARİÇ 315,00 TRY

TOPLA
M 0 8 355,00 TRY 1565.000 TRY

YALNIZ:BIN BEŞ YÜZ ALTMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.565,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.